第１号（第６条関係）
東京都北区ニュース広告掲載申込書
                                                  　  　 年　　月　　日
　　　　北 区 長　殿
　東京都北区広告掲載取扱要綱及び東京都北区ニュース広告掲載募集要領に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
記

	 １　氏名（法人の場合は
　　　　　 名称・代表者の氏名）

	       郵便番号
住　 所（所在地）
	〒

	       業　種

	       担当者氏名

	       電話番号

	       FAX・E-mail

	 ２　広告の掲載内容
   ①希望する掲載号を○で囲んで、希望の広告名（１又は２）を記入して
　　 ください。
       （参考）広告の大きさと１回１枠当たりの料金
　　  　　広告名            　　 大きさ　　　　　　　　料金
　　　　１号広告 （縦×横　４．８cm×　８．０cm） ４５,０００円
　　　　２号広告 （縦×横　１．０cm×２４．０cm） １５,０００円
　　　　　年　　　　月２０日号　　　　号広告

	        　　　　　　月２０日号　　　　号広告
        　　　　　　月２０日号　　　　号広告
　　　　　　　　　月２０日号　　　　号広告
 　②広告案　別添のとおり

	　  　広報課処理欄

	お申込にあたってのご注意
　　※広告掲載要綱の基準（北区ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでご覧になれます）をご覧になり、北区ニュースに掲載
可能な広告範囲・内容を、あらかじめご確認ください。

  　※広告掲載が決定しましたら、指定期日までに掲載料をお支払いください。なお、一旦納入

　　　された掲載料は、還付しません（ただし、お申込者の責によらない理由で掲載しない場合
は、この限りではありません。）。